28 www.becool.ru
1 C О С У Д Ы  В Ы С О К О Г О  Д А В Л Е Н И Я
1.3 Масляные ресиверы и дифференциальные
обратные клапаны
Масляный ресивер предназначен для временного хранения невостребованного на данный момент холодильной
системой масла. Масляные ресиверы, как правило, предназначены для комплектации многокомпрессорных станций.
Типоразмер требуемого масляного ресивера зависит от объема заправки маслом компрессора, общего количества
компрессоров, длины трубопроводов, разветвленности системы и условий эксплуатации.

мм
Диаметр,
мм
Соединение
по маслу
Rotalock
Соединение
линии
выравнивания
давления
Монтажный
размер,
мм
BC-OR-5,0N 075059 5 рис. 33 600 102 1" 3/8"SAE 634
BC-OR-8,0N 075060 8 рис. 34 595 140 1" 3/8"SAE 634
BC-OR-12,0N 075061 12 рис. 35 600 165 1" 3/8"SAE 650
BC-OR-16,0N 075062 16 рис. 36 520 219 1" 3/8"SAE 540
BC-OR-25,0N 075063 25 -"- 630 219 1" 3/8"SAE 634
рис. 33 BC-OR-5,0N рис. 34 BC-OR-8,0N
29ED7-2015.09.30
C О С У Д Ы  В Ы С О К О Г О  Д А В Л Е Н И Я   1
A B C

мм
Диаметр,
мм
Соединение
по маслу
Rotalock
Соединение
линии
выравнивания
давления
Монтажный
размер,
мм
BC-OR-7 075066 7 рис. 37 632 133 1" 3/8"SAE 628
BC-OR-11,5 075067 11,5 рис. 38 670 159 1" 3/8"SAE 630
BC-OR-17 075064 17 рис. 39 630 193 1" 3/8"SAE 630
BC-OR-26 075065 26 рис. 40 658 244 1" 3/8"SAE 630
1
1/
4"
1